Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 19:49
Link do produktu: https://www.azagro.pl/smarownica-m12gg-401b-140ah-p-61462.html
SMAROWNICA
M12GG-401B 1*4.0AH
Cena 1 536,25 zł
Numer katalogowy MI4933441675
Kod producenta 4933441675
Kod EAN 4002395001903
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Waga: 3,20 kg
Mocny silnik 12 V oferuje ponad 562 bar maksymalnego ciśnienia pracy
REDLINK™elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie
Najlepszy w swojej klasie czas pracy - rozsmaruje do 7 kaset na jednym ładowaniu
Dobrze wyważona i ergonomiczna - długość tylko 355 mm, waga 3.2 kg
Zawór zwrotny to pewny mechanizm szybkiego wyciskania
Wbudowany schowek na wąż i pasek na ramię to dodatkowa wygoda dla użytkownika i mniej przestojów
Trzy możliwości załadunku - \"kiełbasa\", nabój, możliwość wysysania
Kartusz do smaru o pojemności 400 ml, smar 473 ml
Indywidualne monitorowanie ogniw
Na obudowie znajduje się wskaźnik poziomu naładowania akumulatora i oświetlenie diodowe
Akumulator REDLITHIUM-ION™ zapewnia do 20% większą siłę, do 2x więcej czasu pracy, do 2x większą trwałość oraz działanie
do -20° C (w porównaniu do innych technologii litowo-jonowych)
Elastyczny system akumulatorów gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami Milwaukee® M12™
W wyposażeniu wysokociśnieniowy wąż elastyczny 914 mm x 14,4 mm z osłoną sprężyny i zaciskiem węża
1x akumulator REDLITHIUM-ION 4.0 Ah
Ładowarka 80 min
Wąż elastyczny z osłoną sprężyny 14,4 mm
Zacisk węża
Torba
**
Zdjęcie poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold